CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CAPÍTULO II – DAS ESPECIFICAÇÕES DAS VAGAS E CARGOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE THEOBROMA/RO, por meio de seu Prefeito e da Comissão Organizadora do CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, torna pública O EDITAL DE

RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023, publicado em 24 de janeiro de 2024, para provimento de vagas e cadastro

reserva do quadro de servidores do Município de THEOBRAMA/RO.

I. RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS.

CADA REQUERENTE PODERÁ CONSULTAR A RESPOSTA DO SEU RECURSO DIRETAMENTE NO SITE WWW.RHS.CONSULT.COM.BR NA ÁREA DO CANDIDATO, MEDIANTE LOGIN E

SENHA.

Nº. Insc. Candidato Cargo Protocolo Resposta

001705 VANILDO MACHADO DE SOUZA AGENTE DE PORTARIA 20240212.103.226400.300.0000008110-23 DEFERIDO.

001031 MARIA DAS DORES DE CASTRO ASSISTENTE SOCIAL 20240204.103.225726.300.0000008108-42 DEFERIDO.

001031 MARIA DAS DORES DE CASTRO ASSISTENTE SOCIAL 20240204.103.225726.300.0000008111-39 DEFERIDO.

000617 JOCIMAR PORTUGAL DE JESUS PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 20240131.103.225312.300.0000008109-96 DEFERIDO.

MUNICÍPIO DE THEOBRAMA/RO, 29 DE FEVEREIRO 2024.

______________________________________________

GILLIARD GOMES – PREFEITO MUNICIPAL

http://www.rhs.consult.com.br/

Registre-se e publique-se.